Exspecta paulisper, Jesus veniet confestim, teque ad-
 jurabit. Hoc audito, ipsum invocavi Dominum Jesum
 ex nomine. Nec cunctatus ipse, ascendit iterum per
 gradus per quos descenderat, quasi cum potestate et
 reverenda majestate, et potenter spiritus illos prop-
 pellens, manusque illorum a lateribus meis cito avel-
 lens, liberavit me. Tunc ipsæ tres personæ grandi et
 pari statura æquales, me pusillum circumsteterunt,
 et aperto pergrandi libro, me superpositum eidem
 libro in sublime sustulerunt. Quo facto, is qui me
 in initio fuerat cœsulatus, confortans diguanter et
 familiariter, hæc locutus est : Noli timere, et desi-
 gnans super sanctum altare quædam sanctorum phy-
 lacteria auro fabrefacta, quæ vulgo dicimus feretra.
 Adhuc enim, ait, eris melior quam ista sint. Visio
 hæc tam manifesta fuit, ut veraciter dicere possim,
 quia « sive in corpore, sive extra corpus nescio,
 Deus scit (II Cor. xii), » quamvis res ista nihil ad
 magnitudinem illam dicentis, « quia raptus est usque
 ad tertium cœlum, quia raptus est in paradysum, et
 audivit arcana verba, quæ non licet homini loqui
 (ibid.). » Nam et cum adducerer ad videndum, scio
 me de lectulo exsillisse, et in ecclesiam cucurrisse,
 recto et vigilantibus solito itinere; et completa vi-
 sione cum personas illas abeuntes prosequi vellem,
 neque concederetur mihi, aspexi quod nudus, et sine
 omni vestimento essem, et ab hoc festinus eo recur-
 rens, unde veneram, ubi lectulum attingi, confestim
 expectatus sum.

De apertione libri, et de ratione quam persona
 illa dixit, aureas ostendens sanctorum memorias
 sive phylacteria, non opus est, ut interpretationem
 faciam tuæ charitati, cujus de me iudicium sæpe
 audierunt et secuti sunt multi, quod vere Deus li-
 brum suum, id est Scripturam sanctam mihi ape-
 ruit, et multis sanctorum Patrum sententiis, quorum
 in sancta Ecclesia digne celebris est memoria, et
 velut aurum utilitat, alinquantio meliora dixerim :
 Quid deinde dicam ? « Si flagellat, ait beatus Job,
 occidat semel, et non de pœnis innocentum rideat
 (Job ix). » Cujus dicti nunc idcirco meminerim,
 quia per idem tempus de pœna mea, id est de ex-
 pectatione mea quæ impatienti animo videbatur ni-
 mis longa, ipse quodammodo risit. Non imputo illi.
 Jamdudum enim condonavi, videlicet illa condona-
 tione justissima, quam idem beatus Job exprimit his
 verbis : « Solvat manum suam, et succidat me, et
 hæc mihi sit consolatio, ut affligens me dolore non
 parcat, nec contradicam sermonibus sancti (Job
 vi). » Ejusmodi condonationem, quæ non est con-
 tradicere sermonibus sancti, non reprehendere ju-
 dicia sancti et justii, ut certissime credo a me exe-
 gerat, dum solito plus dolerem, et abundantius
 flerem propter causam eandem, id est propter tæ-
 dium vitæ præsentis, et fore per triduum non muta-
 rentur in diversa vultus mei. Visus quippe mihi se-
 dens post sanctum altare, tali schemate vel habitu